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I. Analóg Kábeltelevízió** 

1. Győr 
 

Igénybe vehető: Győr, Mosonmagyaróvár, Pér, Győrújfalu, Vámosszabadi, Dunakiliti, Halászi, Mezőörs, 

Öttevény, Lébény, Mosonszentmiklós, Börcs, Babót, Barbacs, Bágyogszovát, Beled, Bezi, Bodonhely, 

Bogyoszló, Csorna, Dör, Enese, Edve, Fehértó, Győrsövényház, Ikrény, Jobaháza, Kapuvár, Kóny, Osli, Páli, 

Pásztori, Potyond, Rábacsanak, Rábakecöl, Rábapatona, Rábapordány, Rábatamási, Sopronnémeti, 

Szárföld, Szil, Szilsárkány, Vásárosfalu, Fertőd, Fertőszentmiklós, Fertőszéplak, Petőháza, Sarród, Vitnyéd, 

Agyagosszergény, Fertőendréd, Hegykő, Fertőhomok, Tét, Farád 

 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE PROGRAMCSOMAG 
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S30 375,25 M1 

S31 383,25 M2 

S32 391,25 Helyi TV1* 

S33 399,25 Helyi TV2* 

S34 407,25 Duna TV 

S35 415,25 M4 

S39 447,25 Helyi TV3* 

C28 527,25 TV2   

C29 535,25 RTL Klub   

C30 543,25 Hír TV   

C31 551,25 ATV   

C32 559,25 Echo TV   

C33 567,25 Sport 1   

C34 575,25 DoQ   

C36 591,25 AXN   

C37 599,25 
National Geographic 

Channel 

  

C38 607,25 Comedy Central   

C39 615,25 Muzsika TV   

C40 623,25 Minimax   

C41 631,25 Viasat3 

  

 

 

 

* településenként eltérő tartalommal 

** a csomagok értékesítése 2019. január 1-től megszűnt 
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2. Tata 
 
Igénybe vehető: Tata, Naszály 
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CURH 87,5-108 Rádióprogramok 
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S30 375,25 M 1 

S31 383,25 M 2 

S32 391,25 Helyi TV1* 

S33 399,25 Helyi TV2* 

S34 407,25 Duna TV 

S35 415,25 M4 

C28 527,25 TV2   

C30 543,25 RTL Klub   

C31 551,25 Hír TV   

C32 559,25 ATV   

C33 567,25 Echo TV   

C34 575,25 Sport 1   
C35 583,25 DOQ   

C36 591,25 AXN   

C37 599,25 National Geographic Channel   

C38 607,25 Comedy Central   

C39 615,25 Muzsika TV   

C42 639,25 Minimax   

C43 647,25 Viasat3   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* településenként eltérő tartalommal 

** a csomagok értékesítése 2019. január 1-től megszűnt 
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3. Kaposvár 
 
Igénybe vehető: Kaposvár, Kadarkút, Gige, Csököly, Jákó, Rinyakovácsi, Kaposfő, Mezőcsokonya, 

Somogysárd, Kiskorpád, Nagybajom 
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S30 375,25 M 1 

S31 383,25 M 2 

S32 391,25 Helyi TV1* 

S33 399,25 Helyi TV2* 

S34 407,25 Duna TV 

S35 415,25 M4 

S39 447,25 Helyi TV3* 

C28 527,25 TV 2 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

C29 535,25 RTL Klub 

C30 543,25 Hír TV 

C31 551,25 ATV 

C32 559,25 Echo TV 

C33 567,25 Sport 1 

C34 575,25 DOQ 

C36 591,25 AXN 

C37 599,25 
National Geographic 

Channel 

C38 607,25 Comedy Central 

C39 615,25 Muzsika TV 

C40 623,25 Minimax 

C41 631,25 Viasat3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* településenként eltérő tartalommal 

** a csomagok értékesítése 2019. január 1-től megszűnt 
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4. Pécs 
 
Igénybe vehető: Pécs, Keszü, Gyód, Harkány, Drávacsehi, Drávacsepely, Drávaszerdahely, Kisharsány, 

Kisjakabfalva, Márfa, Szaporca, Villánykövesd, Vókány, Kovácshida, Drávapalkonya, Drávaszabolcs, 

Ipacsfa, Diósviszló, Nagytótfalu, Kémes, Pogány, Egerág, Szőkéd, Pécsudvard, Szalánta 
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S31 383,25 M 2 

S32 391,25 Helyi TV1* 

S33 399,25 Helyi TV2* 

S34 407,25 Duna TV 

S35 415,25 M4 

S39 447,25 Helyi TV3* 

C28 527,25 TV 2   

C29 535,25 RTL Klub   

C30 543,25 Hír TV   

C31 551,25 ATV   
C33 567,25 Sport 1   

C34 575,25 DOQ   

C36 591,25 AXN   

C38 607,25 National Geographic Channel   

C39 615,25 Comedy Central   

C40 623,25 Muzsika TV   

C41 631,25 Minimax   

C42 639,25 Viasat3 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* településenként eltérő tartalommal 

** a csomagok értékesítése 2019. január 1-től megszűnt 
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5. Siófok 
 
Igénybe vehető: Siófok, Zamárdi, Szántód, Balatonföldvár, Balatonszárszó, Balatonőszöd, Balatonlelle, 

Balatonboglár, Tab, Balatonszabadi, Ságvár, Szólád, Siójut, Ádánd, Kőröshegy, Zala 

 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE PROGRAMCSOMAG 

S32 391,25 Helyi TV1* 

Start 

  

S33 399,25 Helyi TV2* 

S34 407,25 M 1 

S35 415,25 M 2 

S37 431,25 Duna TV 

S38 439,25 M4 

C28 527,25 RTL Klub 

C29 535,25 TV 2 

C30 543,25 Viasat3 

C31 551,25 Hír TV 

C32 559,25 ATV 

C33 567,25 Echo TV 

C34 575,25 Sport 1 

C35 583,25 Helyi TV3* 

C36 591,25 DOQ 

C37 599,25 AXN 

C38 607,25 
National Geographic 

Channel 

C39 615,25 Comedy Central 

C40 623,25 Muzsika TV 

C41 631,25 Minimax 

C42 638,25 RTL2 

Bővített 

C43 647,25 Super TV2 

C44 655,25 Prime 

C45 663,25 Cool TV 

C47 679,25 CNN 

C48 687,25 Comedy Central Family 

C49 695,25 Sláger TV 

C50 703,25 Sport2 

C52 719,25 Film+ 

C53 727,25 Viasat6 

C54 735,25 M3 

C55 743,25 Film Café 
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C56 751,25 Discovery Channel 

C58 767,25 Spektrum 

C59 775,25 Cartoon/TCM 

C60 783,25 Nickelodeon 

C66 831,25 Disney Channel 

 
 
 
 
* településenként eltérő tartalommal 

** a csomagok értékesítése 2019. január 1-től megszűnt 
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II. Digitális Kábeltelevízió 
 
Igénybe vehető: Győr, Öttevény, Mosonmagyaróvár, Pér, Győrújfalu, Vámosszabadi, Dunakiliti, Halászi, 

Mezőörs, Tata, Naszály, Kaposvár, Kadarkút, Gige, Csököly, Jákó, Rinyakovácsi, Kaposfő, Mezőcsokonya, 

Somogysárd, Kiskorpád, Pécs, Keszü, Gyód, Fertőd, Fertőszentmiklós, Fertőszéplak, Petőháza, Sarród, 

Babót, Barbacs, Bágyogszovát, Beled, Bezi, Bodonhely, Bogyoszló, Csorna, Dör, Enese, Edve, Farád, 

Fehértó, Győrsövényház, Ikrény, Jobaháza, Kapuvár, Kóny, Osli, Páli, Pásztori, Potyond, Rábacsanak, 

Rábakecöl, Rábapatona, Rábapordány, Rábatamási, Sopronnémeti, Szárföld, Szil, Szilsárkány, 

Vásárosfalu, Vitnyéd, Lébény, Mosonszentmiklós, Börcs, Harkány, Drávacsehi, Drávacsepely, 

Drávaszerdahely, Kisharsány, Kisjakabfalva, Márfa, Szaporca, Villánykövesd, Vókány, Kovácshida, 

Drávapalkonya, Drávaszabolcs, Ipacsfa, Diósviszló, Nagytótfalu, Kémes, Pogány, Egerág, Szőkéd, 

Pécsudvard, Szalánta, Vitnyéd, Siófok, Zamárdi, Szántód, Balatonföldvár, Balatonszárszó, Balatonőszöd, 

Balatonlelle, Balatonboglár, Tab, Balatonszabadi, Ságvár, Szólád, Siójut, Ádánd, Kőröshegy, Zala, 

Nagybajom, Agyagosszergény, Fertőendréd, Hegykő, Fertőhomok, Tét területén 

 

Programhely* Program neve 

1 M1 HD 

2 M2 HD 

3 Duna HD 

6 Duna World HD 

4 M4 Sport HD 

5 M5 HD 

7 RTL Klub HD 

8 TV2 HD 

9 VIASAT3 

10 Viasat6 

11 AXN 

12 TV4 

13 STORY4 

14 Izaura TV 

15 AMC HD 

16 Sport1 HD 

17 Hír Tv 

18 ATV 

19 EchoTV 

20 Nat. Geo. 

21 Nat. Geo. Wild 

22 DoQ 

23 Comedy Central 

24 Comedy Central Family 

25 Minimax 

26 LifeTV 

27 OzoneTV 
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28 Muzsika TV 

29 Bónum TV 

30 Hatoscsatorna 

31 Helyi TV1 

32 Helyi TV2 

33 Helyi TV3 

40 Film+ 

41 PRIME 

42 M+ 

43 Film Cafe HD 

44 Paramount Channel 

45 Sony Max 

46 Epic Drama 

47 Cool 

48 RTLII 

49 RTL Spike 

50 Super TV2 HD 

51 FEM3 

52 M3 

53 Galaxy4 

54 Humor+ 

55 FILM NOW 

56 Film+ HD 

57 AXN HD 

58 Sony Movie 

59 Filmbox Extra HD 

60 Filmbox Premium 

61 Filmbox  Plus 

62 Filmbox Family 

63 Filmbox 

64 Cool HD 

65 RTL II HD 

66 RTL+ 

67 RTL GOLD 

68 Sorozat+ 

69 History Channel 

70 ATV Spirit 

75 Animal Planet 

76 DIGI Life 

77 DIGI World 

78 DIGI Animal World 

79 DaVinci 
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80 Spektrum Home 

81 TV Paprika 

82 LiChi TV 

83 Spektrum HD 

84 Discovery Channel 

85 Discovery TLC 

86 Investigation Discovery HD 

87 Travel Channel 

88 BBC Earth 

89 Animal Planet HD 

90 Nat Geo HD 

91 BBC Earth HD 

100 DIGI Sport 1 HD 

101 DIGI Sport 2 HD 

102 DIGI Sport 3 HD 

103 Sport2 HD 

104 Spíler1 TV HD 

105 Spíler2 TV HD 

106 Eurosport HD 

107 Eurosport2 HD 

108 Fishing&Hunting 

109 Fit 

110 Eurosport 

111 Sport2 

112 Spíler1 TV 

115 Disney Channel 

116 Nickelodeon 

117 Kiwi TV 

118 JimJam 

119 Cartoon Network 

120 Boomerang 

125 Sláger TV 

126 Music Channel 

127 H!T Music Channel 

128 Zenebutik 

129 VH1 

130 MTV Hungary 

131 MTV Hits 

132 Stringray Classica 

133 MTV Live HD 

135 BBC World news 

136 CNN 
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137 ORF1 

138 ORF2 

139 ATV HD 

140 HBO HD 

141 HBO2 

142 HBO3 

143 Cinemax 

144 Cinemax2 

150 Film Mánia 

151 Viasat Nature 

152 Viasat History 

153 Viasat Explore 

154 Nick Jr. 

155 Megamax 

156 Mezzo 

157 MTV Dance 

158 MTV Rocks 

170 Penthouse TV 

171 EroXXX HD 

172 Redlight HD  

173 Super One HD  

174 Hustler HD  

175 Dorcel TV 

176 Private TV 

177 Hustler TV 

178 Vivid TV 

180 TV5 Monde 

181 RTL 

182 ARD 

183 ZDF 

184 Pro7 

185 Mediaset Italy 

186 Sky News 

187 TV Espanol 

188 English Club 

189 RTL Klub 

190 HBO 

 
 
 
* Televíziókészülékenként eltérhet a programozási sorrend. 


